
 

Dane aktualne na dzień: 14-01-2026 17:45

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-city-60395-wielki-zestaw-wyscigowy-p-3199.html

  
LEGO CITY 60395 Wielki zestaw
wyścigowy

Cena 110,00 zł

Numer katalogowy 60395

Kod EAN 5702017433103

Producent Lego

Ilość klocków 362 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 5+ lat

Opis produktu

Fani gry wideo LEGO® 2KDRIVE i dzieci w wieku od sześciu lat, które uwielbiają zabawki wyścigowe, będą zachwycone
zestawem LEGO City Wielki zestaw wyścigowy (60395). Zawiera on czerwony samochód sportowy, żółtego SUV-a i niebieską
motorówkę z gry, z wymiennymi przednimi i tylnymi modułami, które można łączyć i modyfikować. Dzieci mogą odgrywać
akcje z gry 2KDRIVE lub organizować własne epickie wyścigi. Wystarczy dodać trzy minifigurki kierowców i rozpocząć wyścig!

Radość z cyfrowego budowania
Zestaw zawiera proste drukowane instrukcje budowania, a w aplikacji LEGO Builder dostępne są instrukcje. Dzięki temu
intuicyjnemu narzędziu dzieci mogą podczas budowania powiększać, obracać i wizualizować modele pod każdym kątem.
Aplikacja umożliwia im również śledzenie postępów oraz przeglądanie i zapisywanie wirtualnych zestawów.

Usiądź na miejscu kierowcy
Dzięki zestawom LEGO City dzieci znajdą się w samym środku akcji. Pełne realistycznych pojazdów, szczegółowych budynków
i niezwykłych postaci stymulują pomysłową zabawę w odgrywanie ról i wymyślanie własnych historii.

Pakiet trzech pojazdów wyścigowych — dzięki temu zestawowi LEGO City Wielki zestaw wyścigowy (60395) dzieci
mogą odgrywać wyścigi z gry LEGO® 2KDRIVE lub urządzać własne wyścigi
Co jest w pudełku? — Wszystko, czego potrzebują dzieci do zbudowania czerwonego samochodu sportowego, żółtego
SUV-a i niebieskiej motorówki jak z gry LEGO® 2KDRIVE, a także trzy minifigurki kierowców
Cechy i funkcje — pojazdy w zestawie są wyposażone w wymienne przednie i tylne moduły oraz silniki, co umożliwia
szybką przebudowę
Szukasz prezentu dla dzieci? Spraw, by dzięki temu zestawowi urodziny, święta lub inna okazja były wyjątkowe. Fajny
prezent dla fanów wyścigów w wieku od sześciu lat
Modele do zabawy i ustawienia na półce — motorówka ma 3 cm wysokości, 19 cm długości i 4 cm szerokości
Nie wymaga baterii — siłą napędową pojazdów jest dziecięca wyobraźnia
Interaktywny przewodnik — odkryj intuicyjną aplikację LEGO® Builder. Tutaj dzieci mogą powiększać i obracać modele
w 3D, śledzić postępy w budowaniu oraz przeglądać i zapisywać wirtualne zestawy
Akcja bez ograniczeń — podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami z serii
LEGO® City
Testy jakości — wszystkie elementy LEGO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i
zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością — i tak jest niezmiennie od 1958 roku
Bezpieczeństwo przede wszystkim — klocki i inne elementy zestawów LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe
standardy bezpieczeństwa
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